
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

                                                        
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.02.2019г.                                           с. Вишневка                                              № 27 

 

 О внесении изменений в перечень и коды 

 главных администраторов доходов 

 бюджета Вишневского сельского поселения 

 Красноперекопского района Республики Крым,  

закрепляемые за ними   виды (подвиды) доходов 

 бюджета Вишневского сельского поселения 

 Красноперекопского района Республики Крым 

 на 2019 год и плановый период 2020-2021годов 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г. № 132н «О порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения», Администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Дополнить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые за 

ними виды (подвиды) доходов бюджета Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020-

2021годов (согласно приложения 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                           В.В. Кернус 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             Приложение 1 

                                                                       к постановлению администрации  

                                                                       Вишневского сельского поселения 

                                                                       Красноперекопского района Республики Крым 

                                                                       от 19.02.2019 года № 27 

 

Изменения в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые за 

ними   виды (подвиды) доходов бюджета Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020-

2021годов 

 
Добавить: 

 

Код бюджетной классификации                  

Российской Федерации 

 

главного 

администратора 

доходов местного 

бюджета 

 

 

доходов местного 

бюджета 

 

Наименование главного 

администратора доходов местного 

бюджета 

     

     902 

 

2 02 40014 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения 

в соответствии с заключенными 

соглашениями 

 

 
Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                  В.В. Кернус 


